illa quibus sicut fortis stare p se et sine scto
 quidam alterata n e, ita etiam ex eadm heat
 q alterata quibus in maat i. foaru sub
 sequentiu, in go miranda delinere debeant,
 et rem quatu possumus fm quacunque mdu explicare
 mdg am iste quosiois specu in maat i. fit quacior
 sic em veris inferri intelligi que ad pmpu
 verificatu: corruptio unig e generas alteriy,
 qum ex quesi specie generay alia sctas
 feruntur du extra si reens creatz maat.
 hoc pmpu falsificare, qum sic ex speciebus
 corruptis qtra gene experia nil generay pot
 insper etm mdg iste devitet pluralitate mi
 rabilu, potiq tenendu e, spes querti ex si qe
 cravis corpus si altera defuerit, in maat i.,
 et ex hac eduei foa generata, ita ut maat
 et foa sicut eidem sint tempe, nas in signo
 procedat quesi in maat i., in maat i. et si
 pria existia n heat, nas et in prior sit sua
 foa in genere case maalis.

Hic etm notu e qd fm medicu sentia ut diu hugo 167.
 in mediocri stomacho parla gumis n duret ul tra
 minuta id e 60 ma parte hora, parla veri maiore
 ul speciebus vini pce durare ad seniquadrantem
 l paulo diutiq ut sic generati unig post quadrante

liceat exfluere, flegma autem ex capite descendens & superius et huiusmodi, hinc exprimitur, quod in S. Hostia deglutita est, interius quia nemo plene certus est mica aliqua vel amplius residua esse in ore etiam deglutita hostia, longe gustus huius ex stomacho hinc ex cerebro flegma attractum est, in ab exfluendo potum fieri, et ante semiquadrantem Laicus sacerdote vero ante quadrantem abstinere, aut si id non potest, in mundum lindeolum expuat non in terram ut si irreverie se precaveat.

168.

Propria oblatio est sequentia 1. contra 1. Apertio: Ob. 1. neque dicitur fieri potest, quod definitio rei non generat rei, aut quod definitio unius rei generat alteri rei sic enim mutarentur essentia rerum, aliquid si quantitas esset sine substantia in hoc sacramento, hoc sequeretur, et enim definitio accidentis quod fit ens in alio, contra substantiam definitio est quod fit ens per se, sic autem quantitas quae est accidentis, esset ens per se, quod non potest.

Ob. 2. Sicut se habet esse ad ens ita esse inesse ad inhaerens, quia accidentis esse est inesse, si esse non potest separari ab ente, ut fit ens et tamen non potest generari inesse ab inhaerente: quod in accidentis fit inhaerens, impossibile est, quod fit et non in fit.

3. accidentia naturaliter inveniunt substantiam, sequitur quod si in hoc sacramento esset accidentia sine substantia, in eo

est aliqua falsitas, atq; in sacro veritas n̄ decet
esse aliquam falsitatem: q̄d.

113

4^o q̄tra 2^a. Aperiunt: Cessante agente proprii
cessat actio infirmi, atq; auidia s̄ infirma
s̄staa ut agentis proprii: q̄d; cessante s̄staa
cessat actio auidium, proin si auidia hic
subsistunt sine s̄staa s̄q; n̄ nil agere
aut pati iunt.

5^o q̄d; corrumpi, corrumpi mediate s̄sto,
unde fra q̄ se subsistens, n̄ corrumpi, atq;
s̄sae sacrales carent s̄sto, s̄q; fra q̄ se
subsistentes, n̄ q̄ corrumpi p̄nt.

6^o Si auidia Eucharistica corrumpi p̄nt. hoc fit naaltr
et hoc n̄, q̄ia ois corruptio naalis fit mediante s̄sto
q̄d n̄ h̄nt. l. miraculose et hoc et̄m n̄, q̄ia n̄ ē in hoc
sacro miraculose nisi vi q̄suaris, atq; vi q̄suaris
corrumpi n̄ p̄nt ut ipsa s̄t caa q̄suaris: q̄d.

7^o q̄tra 3^a et 4^a. Aperiunt s̄cul: Ex s̄sib; fa-
cilib; p̄t altera s̄staa generari, atq; nihil
generari nisi p̄s̄p̄osita ma, neq; h̄c ē alia ma
qm̄ corp; Chri: vidē q̄d ut s̄sib; et̄m alteray
et corrumpay corp; Chri.

8^o Ea q̄ n̄ s̄t unij Generis n̄ p̄nt ex invicem
generari, sic ex albedine n̄ generay linea p̄s̄
auidas et s̄staa diffr̄nt genere, et id q̄d generay

est substantia, unde ergo quod id quod generatur non potest
generari ex seipso ergo per accidens, sed potest
ex corpore Christi quod est substantia.

169. Q. ad 1. quod officium rerum non importat actum,
sed naturam quodammodo et exigentiam: cum igitur dicitur quod
accidens censetur in alio: intelligitur accidens esse id
quod naturaliter exigitur esse in se, quod non tollitur per hoc
quod supra naturaliter est ex divina virtute quodammodo sine
se, licet enim hic et nunc ex divina virtute
non infertur actu se, tamen eius natura talis est, ut se-
cluso miraculo aut non esset aut inesset, unde non mi-
nime falsitas potest ex dictis.

Ad 2. n. III. Ut enim ait D. Bonaventura: loc. cit. q. 1.
n. 12. non est similitudo de esse et inesse, quia esse dicitur
actu entis absolute, sed inesse actum accidentis
in genere rei ad rem alterius generis, et quia
res alterius generis diversa est, potest circumscripti-
intelligi eius a re illa sine separari, ut sic esse
ab ente. ita D. Bonaventura. vult ergo dicere, quod esse simpliciter
quodammodo est cum ente, et ideo impossibile fit aliquid
ens quod non habeat esse: extra inesse dicitur esse vel addito
in quod quidem accidens naturaliter exigitur, quia tamen est
accidentis naturaliter prius esse, quam inesse, potest divina virtute
accidenti vel sit quidem non tolli esse, sed impediri inesse

una virtus sibi supradite, et hoc accidit in hoc
sacro.

114

Ad 3. Ioh. D. Bonav. q. 2. 11. 48. Quid dicens: ad
id qd obicit de falsitate, dicendum, qd n' e' gen-
tendum sensu, s' fidei, et ideo nihilominus
falsitas sibi, s' veritas. i. illa.

Ad 4. Quid s. Be. loc. cit. a. 3. ad 2. qd actio sine
accidentis dependet ab actioe sine substantialis sicut
et accidentis dependet ab ee. substantia, et ideo sicut
una virtus dicitur sicut sacramentalis et p'nt ee
sine substantia, ita dicitur eis et p'nt agere sine sine
substantiali virtute Dei, a qo sicut a j. agente depen-
det ois actio sine substantialis. i. s. d. igitur procedit
actio sine ordine nrae h'm, n' am sine virtute Dei,
qo virtus Dei sicut facere et ut dicitur sicut sicut
sine substantia, ita etiam ut operari sine sine substantiali.

Ad 5. d. M. qd dicitur corrumpi, corrumpi mediante
sotto l. actu h'to, l. p'nto c. M. mediante sotto actu
adente, subd. s' existat naturaliter. s' existat
sine virtute una n. M. et dico ad m. qd licet sicut
hic et nunc una virtus sine sine sotto existat, habet
tamen ee qd p'nt in maiore habebant, sine unig maiore
rationem hic sine sotto operari. Id qd dicitur formis
s' s' subsistentibus h'm vere existit ois absolute a nra

proe qd n' g'ingit cu' seedy ut p'tt.
Ad 6. R'del. i. D. ut. q. 1. 4. ad 5. dicens quod
corruptio illa fecerit n' e' miraculosa p' na-
turalis, p'p'oit in miraculo qd e' factu in
g'errare. Sicut qd illa spes facmalem
retineant ee sine s'oto qd p'ig' h'ant in
s'oto, sicut et cog' miraculose illuminaty
naaltr videt. i. i. D. Naaltr go spes
se se corrumpunt, aut aliunde corrumpunt,
qia ex vi g'erraris retinent idem ee accursari,
absente s'otaa qd h'et s'otaa adhuc exis-
tente.

Ad 7. p'tt' r'ep'ro in apul. 4. Ipe sicut spes d'na
virtute g'errary in maam i. ex ga edui, fra generata
nam ex corpore Dni, qd ibi existit adiustat entis
sp'ialis et inextensi unde n' corpus Dni p' ipso
spes corrumpunt.

Ad 8. dico ut. i. D. a. 5. ad 2. Spes illas ee qidem
accidia, h'et in actum s'otaa, et ideo cum
nulla s'otaa fm dicta in p'his sit imd'ca,
operativa p' s'om' adu'tib' au'iditib' spes
ho' accidit, id totu' int, qd p'cip'et s'otaa
p'op'ale, et g'eg'nt' etia' generare s'otaa
ita tu ut g'atitas dimensiva p' g'errarem p'beant